
議案第３号 

平成３０年度 

柳泉園組合一般会計補正予算



平成３０年度 柳泉園組合一般会計補正予算（第２号） 

平成３０年度柳泉園組合の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７４，５８８千円を追加し、歳入歳出

それぞれ２，８２６，３２２千円と定める。 

第２条 補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金

額は「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

平成３１年２月２２日提出 

  柳泉園組合管理者  並 木 克 巳  
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

586,150

523,412

2,751,734

74,588

74,588

74,588

660,738

598,000

2,826,322

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

使用料及び手数料

歳 入　　　

2

2 手数料

　合 計

2



  歳　出

1,742,798

1,742,798

266,500

266,500

2,751,734

3,000

3,000

71,588

71,588

74,588

1,745,798

1,745,798

338,088

338,088

2,826,322

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

ごみ処理費

予備費

歳 出　　　

3

5

1

1

ごみ処理費

予備費

　合 計
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一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

2 使用料及び手数料

歳 入 合 計

586,150

2,751,734

74,588

74,588

660,738

2,826,322

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計
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款

　　(歳　出)

3

5

ごみ処理費

予備費

歳 出 合 計

1,742,798

266,500

2,751,734

3,000

71,588

74,588

1,745,798

338,088

2,826,322

千円千円千円

計補 正 額補 正 前 の 額
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3,000

71,588

74,588

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国 都 支 出 金 地 方 債

補 正 額 の 財 源 内 訳
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２　歳　　　入

２款  使用料及び手数料

  ２項  手数料

目 補正前の額 補  正  額 計

千円 千円 千円

 1 ごみ処理手数料 523,412 74,588 598,000

計 523,412 74,588 598,000
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２款  使用料及び手数料

節

区  分 金  額
説  明

千円 千円

 1 ごみ処理手数料 74,588 ごみ処理手数料 74,588
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３　歳　 　出

３款  ごみ処理費

 １項  ごみ処理費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国都支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2 ごみ管理費 1,148,853 3,000 1,151,853 3,000

計 1,742,798 3,000 1,745,798 3,000

５款  予備費

 １項  予備費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国都支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1 予備費 266,500 71,588 338,088 71,588

計 266,500 71,588 338,088 71,588

歳出合計 2,751,734 74,588 2,826,322 74,588
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３款  ごみ処理費 ５款  予備費

節

区　 分 金　 額
説  明

千円 千円

 13 委託料 3,000 柳泉園クリーンポート長期包括運営管理事業 3,000

節

区　 分 金　 額
説  明

千円 千円
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